



info

november 2017

ÅRSOPPGJER 2017

FRISTAR

DATO

30. november

EMNE

Innlevering av timelister innan den 30. kvar måned.

10. desember Send oss alle timelister for 2017

Rapportering, A-melding

All løn som skal utgiftførast 2017 må utbetalast i 2017

20. desember

Utbetaling av løn og fakturering.

29. desember

Avstemming av løn

05. januar 2018

Årsoppgåve og siste faktura 2017 blir utsendt frå kontoret.

Innan 10. januar 2018

SØKNAD

NYTT: Søknadsbeløpet skal inn på Avløysing ferie og fritid i produksjonstilleggsøknaden din for oktober (Altinn). Du kan gjere endringar i søknaden din på avløysartilskotet til 10.1.2018. Hugs å sende inn søknad på nytt etter endring.

Årsoppgåve Landbrukstenester Sogn: Fakturert ferie og fritid skal inn i søknaden når avløysaren har fått den løna han/ho skal ha i 2017.

NYTT: Avløysartilskotet blir utbetalt i følgje søknad februar 2018 samla til bankkontoen din.



<https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang/forebu-deg-til-soknad-om-produksjonstilskot-og-avløysartilskot-ved-ferie-og-fritid-i-oktober>

Alle med husdyr den 1.5.2017 og/eller 1.10.2017 har rett til avløysartilskot > kr 5 000.

NYTT: AVLØYSARTILSKOTET 2017: Som følgje av nye søknadsfristar, 1.5. og 1.10. har me diverre ikkje fått tilsendt utrekna avløysartilskot for medlemmane våre. Difor må du sjølv gå inn i produksjonstilleggsøknaden din, oktober, og finne «førebels utrekna avløysartilskot».

Alternativ må du kontakte kommunen, landbruk, som kan logge seg inn på søknaden din og finne ut. Litt tungvint, ja, men einaste måten i år. Max avløysartilskot, som i fjor, kr 74 200.

Merk at vedlagt årsoppgåve ikkje er oppdatert med det rette avløysartilskotet ditt!!

Pris: Dersom du dividerer rest tilskot med 1,3387 finn du brutto løn til avløysar. Er avløysaren over 59 år dividerer du med 1,3642. Feriepengar vert avsett og utbetalt til neste år. Gode forsikringar.

side 1

Landbrukstenester Sogn



Webtemp: Elektroniske timelister: Komme i gang. Avløysaren kan gå direkte i kalender i websystemet og skrive inn timane sine. Du får timane til godkjenning på epost.

Ring oss, tlf. 909 62157 og me lagar klart oppdraget!

<http://www.landbrukstenester-sogn.no/> Me tek også imot vanlege papirlister og e-post.

Medlemsservice: Du kan hente fakturakopi sjølv via websystemet. Sjå heimesida vår. Nye avløysarar må sende oss kontaktinformasjon frå websida vår (fødselsdato, bankkonto, e-post, m.m.) Frikort: Avløysaren søkjer om frikort kvart år. Tildele Landbrukstenester Sogn beløp via www.skatteetaten.no Bruke avløysartilskotet: Avløysar må vere fylt 15 år.

Du finn timelister, HMS-system og oppdragsavtale på www.landbrukstenester-sogn.no

SMITTEVERN «Smittesikker» kan bestillast gratis. Norsk, engelsk, russisk, polsk, estisk, latvisk og litauisk. <https://www.animalia.no/no/Dyr/koorimp---import/smittevern/>

Ring oss viss du er sjuk: LANDBRUKSVIKARANE i beredskap

Alle gardbrukarane i Indre Sogn kan få arbeidshjelp ved sjukdom m.v.

Landbruksvikarane kan også tingast til ferie og fritid.

Dorian Rusu og Gabriela Rusu: Sogndal og Leikanger

Tage Nondal: Luster

Inger Johanne Yttri: Luster og Sogndal

Mantas Martusevicius: Lærdal, Årdal, og Aurland

Julie Bøtun (deltid): Vik og Balestrand

Jonathan Jordalen: Vik og Balestrand

Jan Ove Fuglesteg (deltid): Luster



AVLØYSARTILSKOT VED SJUKDOM, FØDSEL M.V. «Sjukmeld eller går til

behandling, mottak av foreldrepengar eller svangerskapspengar, omsorgspermisjon ved fødsel eller adopsjon, legekonsultasjon/behandling av barn, kronisk/langvarig sjukdom eller funksjonsnedsetjing hos barn, jordbrukaren har døydd». Bruk gjerne landbruksvikaren. Tilskot max kr 1 530 pr. dag. Ta kontakt med oss og les meir på websida vår. Kontoret er ope måndag - fredag og me svarar på spørsmål etter kvart. (Styremøte 27.11.)

VAKTTELEFON ved akutt sjukdom etter kontortid og helg: Aud, tlf.: 917 76626

Med helsing Landbrukstenester Sogn, Solveig Sperle og Aud Fossøy